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1 Punime germimi dhe prishje shtresash

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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Grafik Punimesh

Muaji 1
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1 Punime germimi dhe prishje shtresash

2 Punime vendosje tuba

3 F V bordura

4 Punime betoni

5 Vendosje dhe ngritje pusetash

6 Punime shtresa asfalti

7 Punime shtresa trotuari dhe autobllokante

8 Vijezim me Boje bikoponente

9 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm

Pergatiti
Ing. Flora HILAJ

Objekti: Rikonstruksion rruge per  bicikleta
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